
Carcasa Pp Pak 2-4p Hsg Snap-
In Recept -Bulk Negro
CARCASA PP PAK 2-4P HSG SNAP-IN RECEPT -BULK
NEGRO ANDERSON Referencia: 1470G1-BK
Read More
SKU: 1-6-5
Price: $6.188 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000005, 1-6-5, 1470G1-BK,
ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
ANDERSON, CARCASA PP PAK 2-4P HSG SNAP-IN
RECEPT -BULK NEGRO, CONECTORES

Product Description

Nombre: CARCASA PP PAK 2-4P HSG SNAP-IN RECEPT -BULK NEGRO Referencia: 1470G1-BK
Marca: ANDERSON Empaque: 38.1 x 31-75 Precio por: Unidad

Union Tipo F Macho Hembra
UNION TIPO F MACHO HEMBRA VICOM Referencia: UNI-
FFM
Read More
SKU: 1-2-89
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000089, 1-2-89, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, UNI-FFM, UNION
TIPO F MACHO HEMBRA, VICOM
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Product Description

Nombre: UNION TIPO F MACHO HEMBRA Referencia: UNI-FFM Marca: VICOM Empaque:
38mm Precio por: Unidad

Carcasa Pp Pak 2-4p Hsg-Plug
W/Latch - Bulk Negro
CARCASA PP PAK 2-4P HSG-PLUG W/LATCH - BULK
NEGRO ANDERSON Referencia: 1460G1-BK
Read More
SKU: 1-6-6
Price: $6.374 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000006, 1-6-6, 1460G1-BK,
ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
ANDERSON, CARCASA PP PAK 2-4P HSG-PLUG
W/LATCH - BULK NEGRO, CONECTORES

Product Description

Nombre: CARCASA PP PAK 2-4P HSG-PLUG W/LATCH - BULK NEGRO Referencia: 1460G1-BK
Marca: ANDERSON Empaque: 49.28 X 57.15 X 39.63 mm Precio por: Unidad

Carcasa Pp Pak 5-6p Hsg Snap-
In Recept -Bulk Negra
CARCASA PP PAK 5-6P HSG SNAP-IN RECEPT -BULK
NEGRA ANDERSON Referencia: 1470G2-BK
Read More
SKU: 1-6-7
Price: $15.513 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000007, 1-6-7, 1470G2-BK,
ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
ANDERSON, CARCASA PP PAK 5-6P HSG SNAP-IN
RECEPT -BULK NEGRA, CONECTORES

Product Description

Nombre: CARCASA PP PAK 5-6P HSG SNAP-IN RECEPT -BULK NEGRA Referencia: 1470G2-BK
Marca: ANDERSON Empaque: 47.75X 41.15 mm Precio por: Unidad

Conector Tipo N Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: NM-CL-1/2R
Read More
SKU: 1-2-91
Price: $33.320 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000091, 1-2-91, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CL-1/2R, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: NM-CL-1/2R
Marca: VICOM Empaque: 1/2 RIGIDO Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CL-1/2R
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Carcasa Pp Pak 5-6p Hsg-Plug
W/Latch - Bulk Negra
CARCASA PP PAK 5-6P HSG-PLUG W/LATCH - BULK
NEGRA ANDERSON Referencia: 1460G2-BK
Read More
SKU: 1-6-8
Price: $13.146 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000008, 1-6-8, 1460G2-BK,
ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
ANDERSON, CARCASA PP PAK 5-6P HSG-PLUG
W/LATCH - BULK NEGRA, CONECTORES

Product Description

Nombre: CARCASA PP PAK 5-6P HSG-PLUG W/LATCH - BULK NEGRA Referencia: 1460G2-BK
Marca: ANDERSON Empaque: 49.28 X 57.15 X 39.63 mm Precio por: Unidad

Transición DIN Macho N Macho
TRANSICION DIN MACHO N MACHO VICOM Referencia:
T-DINMNM
Read More
SKU: 1-2-93
Price: $55.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000093, 1-2-93, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, T-DINMNM,
TRANSICION DIN MACHO N MACHO, VICOM
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Product Description

Nombre: TRANSICION DIN MACHO N MACHO Referencia: T-DINMNM Marca: VICOM Empaque
: UNIDAD Precio por: Unidad

Espaciador Corto Pp15 Rojo 45
Amp 600 V
ESPACIADOR CORTO PP15 ROJO 45 AMP 600 V
ANDERSON Referencia: 1399G1
Read More
SKU: 1-6-9
Price: $2.265 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, ANDERSON, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES
Tags: 0010006000009, 1-6-9, 1399G1, ACCESORIOS Y
PARTES PARA CONECTORES, ANDERSON,
CONECTORES, ESPACIADOR CORTO PP15 ROJO 45 AMP
600 V

Product Description

Nombre: ESPACIADOR CORTO PP15 ROJO 45 AMP 600 V Referencia: 1399G1 Marca:
ANDERSON Empaque: 16 mm Precio por: Unidad
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Transición DIN 7/16 Hembra - N
Hembra 
TRANSICION DIN 7/16 HEMBRA - N HEMBRA  VICOM
Referencia: TDINH-NH
Read More
SKU: 1-2-97
Price: $69.020 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000097, 1-2-97, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, TDINH-NH,
TRANSICION DIN 7/16 HEMBRA - N HEMBRA , VICOM

Product Description

Nombre: TRANSICION DIN 7/16 HEMBRA - N HEMBRA Referencia: TDINH-NH Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: TDINH-NH

Aislador Resina Poliéster Bloque
Distribución 550A
AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION
550A GENERICO Referencia: 7022P
Read More
SKU: 3-2-149
Price: $35.700 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES, ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
FERRETERIA, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000149, 3-2-149, 7022P, AISLADOR
RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A,
ANTENAS, GENERICO, MASTILES Y ACCESORIOS,

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/transicion-din-7-16-hembra-n-hembra/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000097/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-97/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/tdinh-nh/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transicion-din-7-16-hembra-n-hembra/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/12/ADAPTADOR-7-16-female-a-N-female-Adaptor.pdf
https://vicartechz.com/aislador-resina-poliester-bloque-distribucion-550a/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/categoria-producto/antenas-mastiles-y-accesorios/
https://vicartechz.com/categoria-producto/ferreteria/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0030002000149/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/3-2-149/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/7022p/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/aislador-resina-poliester-bloque-distribucion-550a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/aislador-resina-poliester-bloque-distribucion-550a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/antenas/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/generico/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mastiles-y-accesorios/


TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A Referencia: 7022P
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 7022P

Conector Tipo N Macho Angulo
90° Cable 1/2 Flex
CONECTOR TIPO N MACHO ANGULO 90° CABLE 1/2
FLEX VICOM Referencia: NM-SF1/2-ANG
Read More
SKU: 1-2-99
Price: $52.360 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000099, 1-2-99, CONECTOR TIPO N
MACHO ANGULO 90° CABLE 1/2 FLEX, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-SF1/2-ANG,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO ANGULO 90° CABLE 1/2 FLEX Referencia: NM-SF1/2-ANG
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-SF1/2-ANG
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Pin Metálico para Conector
Pp15/45 10-14 Awg
PIN METALICO PARA CONECTOR PP15/45 10-14 AWG
ANEN Referencia: PA261G2-T
Read More
SKU: 1-6-12
Price: $624 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000012, 1-6-12, 261G2, ACCESORIOS Y
PARTES PARA CONECTORES, ANDERSON, ANEN,
CONECTORES, PA261G2-T, PIN METALICO PARA
CONECTOR PP15/45 10-14 AWG

Product Description

Nombre: PIN METALICO PARA CONECTOR PP15/45 10-14 AWG Referencia: PA261G2-T Marca:
ANEN Empaque: 5.2 X 17.6 mm Precio por: Unidad

Pin Metálico para Conector
Pp180/Sb175 1/0 Awg
PIN METALICO PARA CONECTOR PP180/SB175 1/0 AWG
ANDERSON Referencia: 1382-BK
Read More
SKU: 1-6-13
Price: $15.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000013, 1-6-13, 1382-BK, ACCESORIOS
Y PARTES PARA CONECTORES, ANDERSON,
CONECTORES, PIN METALICO PARA CONECTOR
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PP180/SB175 1/0 AWG

Product Description

Nombre: PIN METALICO PARA CONECTOR PP180/SB175 1/0 AWG Referencia: 1382-BK Marca:
ANDERSON Empaque: 53.5 mm Precio por: Unidad

Roseta Caja Pared con
Enfrentador Fibra Óptica Ftth 2
Hilos Sc-Apc

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

Punto de Terminal Óptico (PTO) TIPO ROSETA O
CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2 HILOS SC-APC
QUICK  Referencia: ROS-QUICK-SC-APC CAJA ROSETA
TERMINAL FTTH FIBRA ÓPTICA, TERMINAL BOX.
Read More
SKU: 2-6-232
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA
Tags: 0020006000232, 2-6-232, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, CAJA DE EMPALME FIBRA OPTICA,
Caja para empalmar fibra, CAJA ROSETA TERMINAL
FTTH FIBRA ÓPTICA., FIBER TERMINAL BOX, PTO, Punto
de Terminal Óptico (PTO), ROS-QUICK-SC-APC, Roseta,
ROSETA CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2
HILOS SC-APC

Product Description

Nombre: PTO TIPO ROSETA CAJA PARED (FIBER TERMINAL BOX) CON ENFRENTADOR FIBRA
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ÓPTICA FTTH 2 HILOS SC-APC Referencia: ROS-QUICK-SC-APC Tipo Adaptador: 1 SC/APC
Tamaño: 115 mm x 80 mm x 25 mm Capacidad: 20 cm para cada fibra plana de 3mm G657-
A/B Material: Plástico de alta resistencia mecánica, adecuado para instalaciones internas
(FTTH) mediante 2 tornillos de fijación. Marca: QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
Ficha técnica: ROS-QUICK-SC-APC 

Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price: $48.102 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG
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Pin Metálico para Conector Sa30
PIN METALICO PARA CONECTOR SA30 ANEN
Referencia: CTDBC001
Read More
SKU: 1-6-16
Price: $1.546 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000016, 1-6-16, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, ANEN, CONECTORES, CTDBC001,
PIN METALICO PARA CONECTOR SA30

Product Description

Nombre: PIN METALICO PARA CONECTOR SA30 Referencia: CTDBC001 Marca: ANEN
Empaque: 23 mm Precio por: Unidad

Conector N Macho para Ponchar
Rg 214
CONECTOR N MACHO PARA PONCHAR RG 214 VICOM
Referencia: NM-CR-RG214
Read More
SKU: 1-2-107
Price: $26.461 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000107, 1-2-107, CONECTOR N MACHO
PARA PONCHAR RG 214, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES, NM-CR-RG214, VICOM

Product Description
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Nombre: CONECTOR N MACHO PARA PONCHAR RG 214 Referencia: NM-CR-RG214 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Pin Molex
PIN MOLEX MOLEX Referencia: 1420
Read More
SKU: 1-6-19
Price: $536 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES
Tags: 0010006000019, 1-6-19, 1420, ACCESORIOS Y
PARTES PARA CONECTORES, CONECTORES, MOLEX,
PIN MOLEX

Product Description

Nombre: PIN MOLEX Referencia: 1420 Marca: MOLEX Empaque: 1 cm Precio por: Unidad

Conector 4.3/10 Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: 4.3/10-M-CR-1/2R
Read More
SKU: 1-2-143
Price: $42.001 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000143, 1-2-143, 4.3/10-M-CR-1/2R,
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: 4.3/10-M-CR-
1/2R Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 4.3/10M-CL-1/2R

Conector DIN 7/16 Macho para
Cable 7/8
CONECTOR DIN 7/16 MACHO PARA CABLE 7/8 VICOM
Referencia: DINM-CR-7/8
Read More
SKU: 1-2-108
Price: $53.550 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000108, 1-2-108, CONECTOR DIN 7/16
MACHO PARA CABLE 7/8, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES, DINM-CR-7/8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO PARA CABLE 7/8 Referencia: DINM-CR-7/8 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Pin para Conector Sb 350 4/0
PIN PARA CONECTOR SB 350 4/0 ANDERSON
Referencia: 908-BK
Read More
SKU: 1-6-21
Price: $77.969 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
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Tags: 0010006000021, 1-6-21, 908-BK   ,
ACCESORIOS Y PARTES PARA CONECTORES,
ANDERSON, CONECTORES, PIN PARA CONECTOR SB
350 4/0

Product Description

Nombre: PIN PARA CONECTOR SB 350 4/0 Referencia: 908-BK Marca: ANDERSON Empaque:
SB 35 4/ Precio por: Unidad Ficha técnica: CONECTOR PIN SB350

Herramienta Corte para Cable
Punto 500
HERRAMIENTA CORTE PARA CABLE PUNTO 500
CABLEMATIC Referencia: CST500
Read More
SKU: 1-6-24
Price: $259.896 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES PARA
CONECTORES, CONECTORES
Tags: 0010006000024, 1-6-24, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CABLEMATIC, CONECTORES,
CST500, HERRAMIENTA CORTE PARA CABLE PUNTO
500

Product Description

Nombre: HERRAMIENTA CORTE PARA CABLE PUNTO 500 Referencia: CST500 Marca:
CABLEMATIC Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector Adaptador de 90° para
Cable Punto 500
CONECTOR ADAPTADOR DE 90° PARA CABLE PUNTO
500 VICOM Referencia: FE219
Read More
SKU: 1-2-111
Price: $25.166 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000111, 1-2-111, CONECTOR
ADAPTADOR DE 90° PARA CABLE PUNTO 500,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
FE219, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR ADAPTADOR DE 90° PARA CABLE PUNTO 500 Referencia: FE219 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Capuchón para RJ45 Gris
CAPUCHON PARA RJ45 GRIS VICOM Referencia: CAP-
RJ45-UTP-G
Read More
SKU: 1-6-25
Price: $452 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL
MES, VICOM
Tags: 0010006000025, 1-6-25, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CAP-RJ45-UTP-PIN G, CAPUCHON
PARA RJ45 CON PINES DE PASO GRIS, CONECTORES,
VICOM
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Product Description

Nombre: CAPUCHON PARA RJ45 GRIS Referencia: CAP-RJ45-UTP-G Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CAP-RJ45-UTP-G

Capuchón para RJ45 Azul
CAPUCHON PARA RJ45  AZUL VICOM Referencia: CAP-
RJ45-UTP-A
Read More
SKU: 1-6-26
Price: $452 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL
MES, VICOM
Tags: 0010006000026, 1-6-26, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CAP-RJ45-UTP-PIN A, CAPUCHON
PARA RJ45 CON PINES DE PASO AZUL, CONECTORES,
VICOM

Product Description

Nombre: CAPUCHON PARA RJ45 AZUL Referencia: CAP-RJ45-UTP-A Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CAP-RJ45-UTP-A
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Conector Troncal Punto 500
CONECTOR TRONCAL PUNTO 500 VICOM Referencia:
FE204
Read More
SKU: 1-2-113
Price: $8.429 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000113, 1-2-113, CONECTOR TRONCAL
PUNTO 500, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, FE204, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TRONCAL PUNTO 500 Referencia: FE204 Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Conector Rápido SC/Pc Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: SC/PC FAST
Read More
SKU: 1-3-31
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000031, 1-3-31, CONECTOR RAPIDO
SC/PC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/PC FAST
, SINGLE-MODE, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: SC/PC
FAST Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/PC FAST

Adaptador de Fo Monomodo
Simplex SC/Pc
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/PC
VICOM Referencia: FA-AD-SP1SP
Read More
SKU: 1-3-2
Price: $866 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000002, 1-3-2, ADAPTADOR DE FO
MONOMODO SIMPLEX SC/PC, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, FA-AD-SP1SP, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/PC Referencia: FA-AD-SP1SP Marca:
VICOM Empaque: INSERCION Precio por: Unidad
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Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Aguamarina
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO
AGUAMARINA VICOM Referencia: LC/UPC MM DX AM
Read More
SKU: 1-3-30
Price: $2.251 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000030, 1-3-30, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA, LC/UPC MM DX AM
, VICOM

Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA Referencia: LC/UPC MM
DX AM Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Beige
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE.
Marca: VICOM Referencia: LC/UPC MM DX BG
Read More
SKU: 1-3-29
Price: $2.059 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000029, 1-3-29, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO BEIGE, LC/UPC MM DX BG, VICOM
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Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE Referencia: LC/UPC MM DX BG
Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Adaptador FC/UPC
ADAPTADOR FC/UPC VICOM Referencia: ADAP-FC-UPC
Read More
SKU: 1-3-4
Price: $2.773 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000004, 1-3-4, ADAP-FC-UPC,
ADAPTADOR FC/UPC, CONECTORES, CONECTORES
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR FC/UPC Referencia: ADAP-FC-UPC Marca: VICOM Empaque: UNIDAD
Precio por: Unidad

Adaptador FC/UPC-Sc/APC
ADAPTADOR FC/UPC-SC/APC VICOM Referencia: ADAP-
FCUPC-SCAPC
Read More
SKU: 1-3-5
Price: $4.158 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000005, 1-3-5, ADAP-FCUPC-SCAPC,
ADAPTADOR FC/UPC-SC/APC, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM
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Product Description

Nombre: ADAPTADOR FC/UPC-SC/APC Referencia: ADAP-FCUPC-SCAPC Marca: VICOM
Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

Adaptador LC/UPC
ADAPTADOR LC/UPC VICOM Referencia: ADAP-LCUPC
Read More
SKU: 1-3-6
Price: $2.945 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000006, 1-3-6, ADAP-LCUPC,
ADAPTADOR LC/UPC, CONECTORES, CONECTORES
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR LC/UPC Referencia: ADAP-LCUPC Marca: VICOM Empaque: 3.5 cm
Precio por: Unidad

Conector N Macho Angulo
Reutilizable para Rg8/Lmr400
CONECTOR N M ANGULO REUTILIZABLE PARA
RG8/LMR400. Marca: VICOM Referencia: NM-AR-
RG8/LMR400
Read More
SKU: 1-2-150
Price: $26.180 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
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Tags: 0010002000150, 1-2-150, CONECTOR N,
CONECTOR N M ANGULO REUTILIZABLE PARA
RG8/LMR400, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM-AR-RG8/LMR400, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO EN ANGULO REUTILIZABLE PARA RG8/LMR400 Referencia:
NM-AR-RG8/LMR400 Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica:
NM-AR-RG8/LMR400

Adaptador LC/UPC-Sc/APC
ADAPTADOR LC/UPC-SC/APC VICOM Referencia: ADAP-
LCUPC-SCAPC
Read More
SKU: 1-3-7
Price: $4.158 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000007, 1-3-7, ADAP-LCUPC-SCAPC,
ADAPTADOR LC/UPC-SC/APC, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR LC/UPC-SC/APC Referencia: ADAP-LCUPC-SCAPC Marca: VICOM
Empaque: 3.5 cm Precio por: Unidad
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Adaptador DIN 7/16 Hembra - N
Macho
ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO. Marca:
VICOM Referencia: ADP-DINH-NM
Read More
SKU: 1-2-119
Price: $55.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000119, 1-2-119, ADAPTADOR DIN 7/16
HEMBRA - N MACHO, ADP-DINH-NM, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO Referencia: ADP-DINH-NM Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-DINH-NM

Conector N Macho para Chasis
CONECTOR N MACHO PARA CHASIS. Marca: VICOM
Referencia: NM- CH
Read More
SKU: 1-2-138
Price: $21.063 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000138, 1-2-138, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N MACHO PARA
CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM- CH, VICOM

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/adaptador-din-7-16-hembra-n-macho/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000119/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-119/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/adaptador-din-7-16-hembra-n-macho/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/adaptador-din-7-16-hembra-n-macho/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/adp-dinh-nm/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/07/ADAPTADOR-DIN-7-16-HEMBRA-N-MACHO.pdf
https://vicartechz.com/conector-n-macho-para-chasis/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/productos-destacados-del-mes/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000138/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-138/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-n/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-n-chasis/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-n-macho-para-chasis/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-n-macho-para-chasis/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/nm-ch/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Product Description

Nombre: CONECTOR N MACHO PARA CHASIS Referencia: NM- CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad

Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST
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Atenuador FC/UPC 5db
ATENUADOR FC/UPC 5DB VICOM Referencia: ATEN-
FCUPC-5DB
Read More
SKU: 1-3-10
Price: $2.773 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000010, 1-3-10, ATEN-FCUPC-5DB,
ATENUADOR FC/UPC 5DB, CONECTORES, CONECTORES
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ATENUADOR FC/UPC 5DB Referencia: ATEN-FCUPC-5DB Marca: VICOM Empaque:
3.5 cm Precio por: Unidad

Conector LC/APC 3.0
CONECTOR LC/APC 3.0 VICOM Referencia: LCAPC-
FO3.0
Read More
SKU: 1-3-17
Price: $1.733 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, VICOM
Tags: 0010003000017, 1-3-17, CONECTOR LC/APC 3.0
, CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, LCAPC-
FO3.0, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR LC/APC 3.0 Referencia: LCAPC-FO3.0 Marca: VICOM Empaque: 4 cm
Precio por: Unidad
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Conector LC/UPC 3.0
CONECTOR LC/UPC 3.0 VICOM Referencia: LCUPC-
FO3.0
Read More
SKU: 1-3-18
Price: $2.773 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000018, 1-3-18, CONECTOR LC/UPC 3.0
, CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, LCUPC-
FO3.0, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR LC/UPC 3.0 Referencia: LCUPC-FO3.0 Marca: VICOM Empaque: 4.5 cm
Precio por: Unidad

Transición F Macho A SMA
Macho
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO. Marca: POMONA
Referencia: 5737
Read More
SKU: 1-2-165
Price: $207.179 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000165, 1-2-165, 5737, ADAPTADOR,
ADAPTADOR SMA F, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, F MACHO, POMONA, SMA MACHO,
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO POMONA
Referencia: 5737, UNION
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Product Description

Nombre: TRANSICION F MACHO A SMA MACHO Referencia: 5737 Lado A: F macho Lado B:
SMA macho (pin inverso) Contacto central: Bronce fosforado enchapado en oro Dieléctrico:
Teflón Cuerpo: Latón enchapado en plata Impedancia: 50 ohm VSWR: 1.2:1 (DC-1GHz)
Marca: POMONA Empaque: Unidad Ficha técnica: Kit Pomona Precio por: Unidad

Conector SC/APC 3.0 Sm Os2
CONECTOR SC/APC 3.0 SM OS2 CORNING Referencia:
95-200-44
Read More
SKU: 1-3-19
Price: $130.443 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA
Tags: 0010003000019, 1-3-19, 95-200-44, CONECTOR
SC/APC 3.0 SM OS2, CONECTORES, CONECTORES
FIBRA OPTICA, CORNING

Product Description

Nombre: CONECTOR SC/APC 3.0 SM OS2 Referencia: 95-200-44 Marca: CORNING Empaque:
4 cm Precio por: Unidad
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Conector SC/UPC 3.0
CONECTOR SC/UPC 3.0 VICOM Referencia: SC/UPC-
FO3.0
Read More
SKU: 1-3-20
Price: $2.599 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000020, 1-3-20, CONECTOR SC/UPC 3.0
, CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, SC/UPC-
FO3.0, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR SC/UPC 3.0 Referencia: SC/UPC-FO3.0 Marca: VICOM Empaque: 4.5 cm
Precio por: Unidad

Conector Rápido de Fo SC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO
(SINGLE-MODE) FIBRA FTTH VICOM Referencia: CR-
SC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-25
Price: $2.975 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000025, 1-3-25, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/UPC-FO, SINGLE-
MODE, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/UPC-FO

Conector Rápido de Fo SC/APC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-SC/APC-FO
Read More
SKU: 1-3-26
Price: $3.213 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000026, 1-3-26, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/APC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/APC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/APC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/APC-FO.
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH
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Conector Rápido de Fo LC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC SINGLE-MODE FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-LC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-27
Price: $14.399 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010003000027, 1-3-27, CONECTOR RAPIDO DE
FO LC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-LC/UPC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-LC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector TNC Macho 90° de
armar para Cable RG8
CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR PARA CABLE
RG8 GENERICO Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-158
Price: $25.109 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000158, 1-2-158, CODO TNC, conector
TNC en L, CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR
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PARA CABLE RG8, CONECTOR TNC MACHO RG8,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
GENERICO, RG-8, TNC-M-RG8-ANG

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO EN ÁNGULO  DE 90° PARA CABLE RG-8 Referencia: TNC-M-
RG8-ANG Marca: GENERICO Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Clavija para Empotrar 20a
125v/250 Vac Negro 2 Po
CLAVIJA PARA EMPOTRAR 20A 125V/250 VAC NEGRO 2
PO HUBBELL Referencia: H320B
Read More
SKU: 1-4-1
Price: $5.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000001, 1-4-1, CLAVIJA PARA
EMPOTRAR 20A 125V/250 VAC NEGRO 2 PO,
CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES, H320B, HUBBELL

Product Description

Nombre: CLAVIJA PARA EMPOTRAR 20A 125V/250 VAC NEGRO 2 PO Referencia: H320B
Marca: HUBBELL Empaque: 5 X 3 X 3 cm Precio por: Unidad
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Adaptador para Auriculares
Stereo Plug H/M 3.5
ADAPTADOR PARA AURICULARES STEREO PLUG H/M
3.5 VICOM Referencia: H*M3.5
Read More
SKU: 1-1-235
Price: $3.713 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO, VICOM
Tags: 0010001000235, 1-1-235, ADAPTADOR PARA
AURICULARES STEREO PLUG H/M 3.5, CONECTORES,
CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO, H*M3.5, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR PARA AURICULARES STEREO PLUG H/M 3.5 Referencia: H*M3.5 Marca:
VICOM Empaque: S-3.5mm Precio por: Unidad

Conector 50 Amp 600v Rojo 6
Awg 2 Posiciones Mode
CONECTOR 50 AMP 600V ROJO 6 AWG 2 POSICIONES
MODE ANEN Referencia: CFDS05002S
Read More
SKU: 1-4-6
Price: $13.861 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000006, 1-4-6, ANEN, CFDS05002S,
CONECTOR 50 AMP 600V ROJO 6 AWG 2 POSICIONES
MODE, CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES
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Product Description

Nombre: CONECTOR 50 AMP 600V ROJO 6 AWG 2 POSICIONES MODE Referencia:
CFDS05002S Marca: ANEN Empaque: 5.5 X 3-5 cm Precio por: Unidad

Balum 2bnc RJ45 Transceiver
Dm/Df G.703 75ohm
BALUM 2BNC RJ45 TRANSCEIVER DM/DF G.703 75OHM
GENERICO Referencia: B-2BNC/RJ45
Read More
SKU: 1-1-241
Price: $77.319 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
Tags: 0010001000241, 1-1-241, B-2BNC/RJ45, BALUM
2BNC RJ45 TRANSCEIVER DM/DF G.703 75OHM,
CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO,
GENERICO

Product Description

Nombre: BALUM 2BNC RJ45 TRANSCEIVER DM/DF G.703 75OHM Referencia: B-2BNC/RJ45
Marca: GENERICO Empaque: 7X4cm Precio por: Unidad
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Conector Banana Macho Rojo
CONECTOR BANANA MACHO ROJO GENERICO
Referencia: C-BAN-M-R
Read More
SKU: 1-4-8
Price: $5.248 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000008, 1-4-8, C-BAN-M-R, CONECTOR
BANANA MACHO ROJO, CONECTORES, CONECTORES
ELECTRICOS Y MODULARES, GENERICO

Product Description

Nombre: CONECTOR BANANA MACHO ROJO Referencia: C-BAN-M-R Marca: GENERICO
Empaque: 45 mm Precio por: Unidad

Conector de Ventiladores
CONECTOR DE VENTILADORES VICOM Referencia: VIC-
CV
Read More
SKU: 1-4-11
Price: $54.487 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES, VICOM
Tags: 0010004000011, 1-4-11, CONECTOR DE
VENTILADORES, CONECTORES, CONECTORES
ELECTRICOS Y MODULARES, VIC-CV, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DE VENTILADORES Referencia: VIC-CV Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector Micro-Usb 2.0 Hembra
5 Pin
CONECTOR MICRO-USB 2.0 HEMBRA 5 PIN WS
Referencia: YUMCABF021S05CCCX-GR
Read More
SKU: 1-1-249
Price: $1.609 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
Tags: 0010001000249, 1-1-249, CONECTOR MICRO-
USB 2.0 HEMBRA 5 PIN, CONECTORES, CONECTORES
DE AUDIO Y VIDEO, WS, YUMCABF021S05CCCX-GR

Product Description

Nombre: CONECTOR MICRO-USB 2.0 HEMBRA 5 PIN Referencia: YUMCABF021S05CCCX-GR
Marca: WS Empaque: 8X5mm Precio por: Unidad

Conector Micro Macho-Macho
Plug 80mm
CONECTOR MICRO MACHO-MACHO PLUG 80MM
GENERICO Referencia: JSTFM-80MM
Read More
SKU: 1-4-15
Price: $3.941 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000015, 1-4-15, CONECTOR MICRO
MACHO-MACHO PLUG 80MM, CONECTORES,
CONECTORES ELECTRICOS Y MODULARES, GENERICO,
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JSTFM-80MM

Product Description

Nombre: CONECTOR MICRO MACHO-MACHO PLUG 80MM Referencia: JSTFM-80MM Marca:
GENERICO Empaque: 8 mm Precio por: Unidad

Transición Canon Macho/RCA
Macho
TRANSICION XLR MACHO A PLUG MONOFONICO
CARCASA NIQUEL REFERENCIA: T-CNNM-RCAM
Read More
SKU: 1-1-252
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
Tags: 0010001000252, 1-1-252, CONECTORES,
CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO, Convertidor Plug 1/4
Mono A Canon Macho, TRANSICION CANON
MACHO/RCA MACHO

Product Description

Nombre: TRANSICION CANON MACHO/RCA MACHO Referencia:  T-CNNM-RCAM Marca:
GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector Mini 8 Posiciones
CONECTOR MINI 8 POSICIONES GENERICO Referencia:
MP-2180
Read More
SKU: 1-4-16
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000016, 1-4-16, CONECTOR MINI 8
POSICIONES, CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES, GENERICO, MP-2180

Product Description

Nombre: CONECTOR MINI 8 POSICIONES Referencia: MP-2180 Marca: GENERICO Empaque:
N/A Precio por: Unidad

Conector RJ45 Plástico Cat 5
(Bolsa100u)
CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5 GENERICO 100
UNIDADES Referencia: RJ45M-UTPCAT5-B100
Read More
SKU: 1-5-51
Price: $27.132 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000051, 1-5-51, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5,
CONECTORES, GENERICO, RJ45M-UTPCAT5-B100

Product Description

Nombre: CONECTOR RJ45 PLASTICO CAT 5 Referencia: RJ45M-UTPCAT5-B100 Marca:

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/conector-mini-8-posiciones/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010004000016/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-4-16/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-mini-8-posiciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-mini-8-posiciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-electricos-y-modulares/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/generico/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mp-2180/
https://vicartechz.com/conector-rj45-plastico-cat-5-100u/
https://vicartechz.com/categoria-producto/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010005000051/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-5-51/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/borneras-y-terminales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rj45-plastico-cat-5/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/generico/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/rj45m-utpcat5-b100/


GENERICO Empaque: Bolsa x 100 unidades Precio por: Unidad

Adaptador PL259 Macho A BNC
Macho
ADAPTADOR PL259 MACHO A BNC MACHO VICOM
Referencia: PL259F-BNCM
Read More
SKU: 1-2-1
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000001, 1-2-1, ADAPTADOR PL259
MACHO A BNC MACHO, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES, PL259F-BNCM, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR PL259 MACHO A BNC MACHO Referencia: PL259F-BNCM Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Codo N Hembra - N Macho
CODO N HEMBRA - N MACHO VICOM Referencia: CD-NF
-NM
Read More
SKU: 1-2-6
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000006, 1-2-6, CD-NF -NM, CODO N
HEMBRA - N MACHO, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, VICOM
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Product Description

Nombre: CODO N HEMBRA - N MACHO Referencia: CD-NF -NM Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Conector 7/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1-5/8 VICOM
Referencia: FLAN7/8-1-5/8
Read More
SKU: 1-2-9
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000009, 1-2-9, CONECTOR 7/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN7/8-1-5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1-5/8 Referencia: FLAN7/8-1-5/8 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector BNC Macho para Cable
Minicoaxial Ponchar
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL
PONCHAR AMPHENOL Referencia: B1121A8-004
Read More
SKU: 1-2-13
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000013, 1-2-13, AMPHENOL, B1121A8-
004, CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE
MINICOAXIAL PONCHAR, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL PONCHAR Referencia: B1121A8-
004 Marca: AMPHENOL Empaque: 2 mm Precio por: Unidad

Adaptador BNC Macho A N
Hembra
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA. VICOM
Referencia: ADP-BNCM-NH
Read More
SKU: 1-2-155
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000155, 1-2-155, ADAPTADOR,
ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA, ADP-BNCM-NH,
BNC, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
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N female, TRANSICION BNC MACHO A N HEMBRA,
VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR BNC MACHO A N HEMBRA Referencia: ADP-BNCM-NH Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-BNCM-NH

Conector BNC Macho para Cable
Rg8 Reutilizable
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE . VICOM Referencia: BNC-M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-156
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000156, 1-2-156, BNC, BNC-M-CL-RG8,
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8
REUTILIZABLE, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE RG8 REUTILIZABLE Referencia: BNC-M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica:
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Tapón Negro para Puerto Fibra
Óptica SC/Pc
TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC,
GENERICO Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Read More
SKU: 1-6-30
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA OPTICA
, FIBRA OPTICA
Tags: 0010006000030, 1-6-30, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, FIBRA OPTICA,
GENERICO, TAP-FO-N-SC/PC, TAPON NEGRO PARA
PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC

Product Description

Nombre: TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg58 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-45
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000045, 1-2-45, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG58 CRIMP, CONECTORES,
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CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG58,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG58 Marca:
VICOM Empaque: 2.5 C Precio por: Unidad

Organizador Fibra Óptica 12
Puntos
ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS GENERICO
Referencia: ODFFO12
Read More
SKU: 3-3-118
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000118, 3-3-118, BANDEJA, GENERICO,
ODF, ODFFO12, ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12
PUNTOS, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS Referencia: ODFFO12 Marca: GENERICO
Empaque: 3cm X 19 cm Precio por: Unidad
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Terminal de Ojo 1/8 para Cable
22 Awg
TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG GENERICO
Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Read More
SKU: 1-5-20
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000020, 1-5-20, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTORES, GENERICO, T-OP/1/8-
22AWG-CCA, TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22
AWG

Product Description

Nombre: TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Marca: GENERICO Empaque: 22AWG Precio por: Unidad

Conector DIN 7/16 Hembra para
Cable 7/8
CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 VICOM
Referencia: DIN/H7-8
Read More
SKU: 1-2-123
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000123, 1-2-123, CONECTOR DIN 7/16
HEMBRA PARA CABLE 7/8, CONECTOR HELIAX,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
DIN/H7-8, VICOM
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Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 HEMBRA PARA CABLE 7/8 Referencia: DIN/H7-8 Marca: VICOM
Empaque: 5.5 cm Precio por: Unidad

Conector Tipo N Macho para
Minicoaxial Crimp
CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP
VICOM Referencia: NM-CR-MINC
Read More
SKU: 1-2-76
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000076, 1-2-76, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CR-MINC,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP Referencia: NM-CR-MINC
Marca: VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad
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Conector Union Cable A Cable
para Cable Punto 500
CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO
500 VICOM Referencia: FE217
Read More
SKU: 1-2-112
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000112, 1-2-112, CONECTOR UNION
CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
FE217, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500 Referencia: FE217
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector 4.3/10 Macho para
Cable de 1/2 S F 90°
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90°
VICOM Referencia: 4.3/10M-CL-1/2-90°
Read More
SKU: 1-2-115
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000115, 1-2-115, 4.3/10M-CL-1/2-90°,
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90°,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
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VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 S F 90° Referencia: 4.3/10M-CL-1/2-
90° Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 4.3/10M-CL-1/2-
90°

Adaptador de Fo Monomodo
Simplex SC/APC
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC
VICOM Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Read More
SKU: 1-3-1
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000001, 1-3-1, AD-SCA-SCA-SM-SX,
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC,
CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Adaptador E2000/APC Verde
ADAPTADOR E2000/APC VERDE VICOM Referencia:
ADAP-E2000APC
Read More
SKU: 1-3-3
Price:
Stock: outofstock
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Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000003, 1-3-3, ADAP-E2000APC,
ADAPTADOR E2000/APC VERDE, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR E2000/APC VERDE Referencia: ADAP-E2000APC Marca: VICOM
Empaque: 7 cm Precio por: Unidad

Conector 1-5/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR EIA 1-5/8 FLANGE PARA CABLE 1-5/8
VICOM Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Read More
SKU: 1-2-117
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000117, 1-2-117, CONECTOR 1-5/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTOR EIA 1 5/8
FLANGE PARA CABLE 1 5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN1 5/8-1 5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 1 5/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1 5/8 Referencia: FLAN1 5/8-1 5/8
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: FLAN1 5/8-1 5/8
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Fibra Óptica G657a2 1 Hilo Drop
con Mensajero
CABLE FIBRA OPTICA G657A2 1 HILO DROP CON
MENSAJERO VICOM Referencia: DROP-1H-M
Read More
SKU: 2-4-743
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020004000743, 2-4-743, CABLE FO G657A2 1
HILO DROP CON MENSAJERO, CABLES, DROP-1H-M,
FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE FO G657A2 1 HILO DROP CON MENSAJERO Referencia: DROP-1H-M Marca:
VICOM Empaque: ROLLO 1 KILOMETRO (1000M) Precio por: Unidad Ficha técnica: DROP-
1H-M

Conector RJ45 Blindado Cat 6
CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 GENERICO
Referencia: CON-RJ45-CAT6
Read More
SKU: 1-5-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000053, 1-5-53, BORNERAS Y
TERMINALES, CON-RJ45-CAT6, CONECTOR RJ45
BLINDADO CAT 6, CONECTORES, GENERICO
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Product Description

Nombre: CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 Referencia: CON-RJ45-CAT6 Marca: GENERICO
Empaque: 25X 12 mm Precio por: Unidad Ficha técnica: CON-RJ45-CAT6
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